| TERMO DE RESCISAO DO CONTRATO DE TRABALHO

IDENTIFICACAO DO EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI 02 Razéa Social / Nome

18261586000103 ssociagdo do Bairro Bela Vista

03 Enderego (logradouro, n°, andar, apartamento) 04 Bairro

AV JOSE DINIZ E SILVA, 351 BELA VISTA

05 Municipio 06 UF 07 CEP 08 CNAE 09 CNPJ/CEI Tomador/Obra
Contagem MG 32010330 9430800

IDENTIFICACAO DO TRABALHADOR

10 PIS/PASEP

11 Nome

20730453647 Ana Karolina Pereira Bitancourt de Andrade

12 Endereco (logradouro, n°, andar, apartamento) 13 Bairro

RUAVC, 4 Nova Contagem

14 Municipio 15 UF 16 CEP 17 CTPS (n°,série,UF) 18 CPF
Contagem MG 32050-150 01630668/ 00060 - MG | 08987409678
19 Data de Nascimento 20 Nome da Mae

25/05/1987 Consuelo Pereira Bitancourt

21 Tipo de Contrato

DADOS DO CONTRATO

1. Contrato de trabalho por prazo indeterminado.

22 Causa do Afastamento

| DESPEDIDA SEM JUSTA CAUSA, PELO EMPREGADOR

23 Remuneragao Més Ant

1.400,00

24 Data de Admissao
10/08/2018

10/07/2019

25 Data do Aviso Prévio

26 Data de Afastamento

09/08/2019 SJ2

27 Cod.Afastamento

28 Pensao Alim. (%) TRCT

29 Pensao Alim. (%) FGTS

01

30 Categoria do Trabathador

31 Codigo Sindical
914.010.000.07283-0

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
17.450.529/0001-00 - Sinalba - MG

DISCRIMINACAO DAS VERBAS RESCISORIAS

VEREAS RESCISORIAS

ME [SDIF92Y

1* RESPONSAVEL

2°RE
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i\: %;§& M6a0] g g:c%.@

NSAVEL .

Rubrica Valor _ |Rubrica { Valor __ |Rubrica Valor
gioqsiac\i!g% g% Qf a/ﬁi;e;ses(?lgg% ) 420,00 51 Comisstes 0.00 52 Gratificagéo 0.00
53 As/iiic. de Insalubridade 0.00 54 A%ic. de Periculosidade 0.00 E‘igc;iz Ng.zurno 0,00
26.10/:40ras Extras horas 0,00 57 Gorjetas 0,00 SRE; nlzﬁi(::gg (St;esn::)nal 0,00
gzlzsgv:rii?/gSR sobre 0.00 60 Multa Art. 477, § 8°/CLT 0.00 61 Multa Art. 479/CLT 0.00
62 Salario-Familia 0.00 ?;31 gsa"vizlério Proporcional 816,67 64.1 13° Sa|é_rio-Exer/(;.2 avod 0,00
65 Férias Proporc 0,00 ?8/85;37; \a/eong%gP/zrd%quis. 1.400,00 IG:zr'iTaesrgo Constituc. de 466,67
69 Aviso Prévio Indenizado 0.00 I7n0dl, 2:22;]!3)“0 (Aviso Prévio 0,00 r;d:né{izz c();?vis,o Prévio 0.00
99 Ajuste do Saldo Dev'e_d—c;;‘" 0,00 TOTAL BRUTO 3.103,34
ATESTO QUE O SERVICO FOI
PRESTADO E/OU MATERIAL *A\;\
A W
FORNECIDO O/ il 370N




WEDULOUES

Desconto Valor Descontic Vaior Desconto Valor
- - fm = e =i . 5
100 Penséo A}lmentucla 0.00 101 Adiantarnento Salaria 0.00 1S(;I2é/r3;glantamento 13 0,00
103;?;/;50 Prévio indenizado 0,00 106 Vale-Transporte 0.00 112.1 Previdéncia Social 33,60
ial - 13° ] : o ari
112:2 Prev Social - 13 6533 114.1 |RRF 0,00 114.2 IRRF sobre 13° Salario 0,00
Salario
TOTAL DEDUGOES 98,93
VALOR LiQUIDO 3.004,41




EMPREGADOR

01 CNPJ/CEI 02 Razao Social/Nome

18261586000103 Associacao do Bairro Eela Vista

TRABALHADOR

10 PIS/PASEP 11 Nome

20730453647 Ana Karolina Pereira Bitancourt de Andrade

17 CTPS (n°série,UF) 18 CPF 19 Data de Nascimento| 20 Nome da Mae
01630668/00060 - MG | 08987409678 25/05/1987 Consuelo Pereira Bitancourt
CONTRATO

22 Causa do Afastamento

DESPEDIDA SEM JUSTA CAUSA, PELO EMPREGADOR

24 Data de Admissao|25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cobd. Afast.|29 Penséao Alimenticia (%) FGTS
10/08/2018 10/07/2019 09/08/2019 SJ2

30 Categoria do Trabalhador

01

Foi realizada a rescisédo do contrato de trabalho do trabalhador acima qualificado, nos termos do artigo n° 477 da Consolidagéo das Leis do
Trabalho (CLT). A assisténcia a rescisé@o prevista no § 1° do art. n°® 477 da CLT né&o é devida, tendo em vista a duragdo do contrato de
trabalho n&o ser superior a um ano de servigo e néo existir previséo de assisténcia a rescisao contratual em Acordo ou Convengéo Coletiva
de Trabalho da categoria a qual pertence o trabalhador.

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n° 15/2010, o efetivo pagamento das verbas
rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 3.004,41, o qual, devidamente rubricado pelas partes, é parte integrante
do presente Termo de Quitagdo.

(’MQC}Q'O’\ /| OR de B»C}\O%ie de D19

150 Agsihatura do Empregador ou Preposto
CPE: ASSOCIAGAO DO BAIRRO BELA VISTA

\,M \z@\@bﬂ\“-\ %LW& Q),L}omgd Qo Droocle

151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

18.261.586/0001-031 T

"y,
SMNC.g ™,
¥4 Q’Q; \

ASSOCIACKO DO BAIRRO BELA VISTA R ¢ JO
/-“v,"./, J{)Sé Dz;rifz e 5”\/6, 351 'i-;gj‘()l:,ay
B. Bela Vista - CEP 32010-330 _»W/l{?)}y
[ contaGEM ~. mg |
156 Informagoes a CAIXA: .

\
X
%
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e,

A ASSISTENCIA NO ATO DE RESCISAO CONTRATUAL E GRATUITA.
Pode o trabalhador iniciar acao judicial quanto aos créditos resultantes das relacdes de trabalho até o limite de dois
anos apos a extingdo do contrato de trabalho (inciso XXIX, art. 7° da Constituicdo Federal/1988).



01/08,2019 Banco do Brasil L\

b

G333011601989348021
Transagdes Pendentes 01/08/2019 16:07:56

e

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Norne ASSOCIACAO B BELA VISTA
Agéncia 2818-5

Conta corrente 43652-6

Creditado

Nome ANA KAROLINA P BITANCOURT
Agéncia 1009-X

Conta corrente 43542-2

Valor 3.004 41

Data 08/08/2019

Assinada por JC531080 MARIA C M MONTEIRO 01/08/2019 16:01:09

JC531079 JOANIZIO JARDIM DE 01/08/2019 16:07:56
~ Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JC531079 JOANIZIO JARDIM DE.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tckenSessao=19180237de2574e458e28fb974e109e24 1/



AVISO PREVIO

de empregador para empregado

Empresa: Associagéo do Bairro Bela Vista ( 00009 )

End.: AV JOSE DINIZ E SILVA, 351

Funcionario:  Ana Karolina Pereira Bitancourt de Andrade ( 000007 )

CTPS

Admissdo Funcdo

01630668 / 00060

10/08/2018 Auxiliar Administrativo

O empregado acima
notificagéo. Portanto

fica notificado de que sera dispensado ao fim de 30 (Trinta) dias, a contar do dia seguinte a esta

, com término do vinculo empregaticio em 09/08/2019.

Data:
10/07/2019

Assinatura da empresa:

/”N A

[ B~
Para cumprimento do presente Aviso Prévio, indico a opgéo de minha preferéncia. OC\P‘CJP\O DY

ASS

D Redugéo da jornada de trabalho por 02 (duas) horas diérias.

Auséncia ao servigo por 07 (sete) dias, sem haver prejuizo do salério integral

o
los]

Contagem , 10 de julho de 2019

. Local e Data

\M Vordime, fivana Tlilom,‘ou,o‘ 0 drdnody .

Impresséo digital

Ciente - Assinatura do empregado

Testemunhas:

Nome:

Ass.:

Nome:

Ass.:




05/08/2019 SOC - [documentoCustomizavel.jsp] l %6

A S O - Atestapo pDE SAUDE OCUPACIONAL

ASSOCIACAO DO BAIRRO BELA VISTA

Empresa

Razao Social: ASSOCIACAO DO BAIRRO BELA VISTA

CNPJ: 18.261.586/0001-03

Endereco: Avenida José Diniz e Silva, 351 Bairro: Bela Vista
Cidade/UF: Contagem / MG CEP: 32010-330
Funcionario

Nome: ANA KAROLINA PEREIRA B DE ANDRADE

RG: 13869511 Orgéo Emissor: SSP
Nascimento/Idade: 25/05/1987 - 32 Sexo: Feminino
Setor: ADMINISTRATIVO

Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Médico Coordenador do PCMSO

Nome:

CRM: /

Enderego: ' ’ ’
Telefone:

Riscos

"S.R.0.E" Sem riscos ocupacionais especificos

CUMPRIMENTO AS PORTARIAS N°S 3214/78, 3164/82, 12/83, 24/94 E 08/96 NR7 DO MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO
|rARA FINS DE EXAME:

IDemIsslonal

Avaliagédo Clinica e Exames Realizados
05/08/2019 Exame Clinico

Parecer

L)(lApto [ ]Inapto

Observacoes

Declaro que recebi a 2° via deste atestado

Of 0y 24
(i\‘i@gu A\
o ‘“?\\ J\'h:\ \Q‘V\-O&/M\ 0.0, e LY\;MQ*&’ )
Carimbo e Assinatura ANA KAROLINA PEREIRA B DE ANDRADE

Médico examinador com CRM

Qualificar Engenharia Medicina e Treinamentos
Av. Cristal, 483 Bairro Jardim Riacho das Pedras - Contagem/MG Telefone (31) 2559-3422 / (31)2559-3452

https://www.soc.com.br/WebSoc/cad011 .do 11



181

(00009) Associagio do Bairro Bela Vista
CNPJ: 18261586000103
Periudo de 01/08/2019 a 31/08/201¢

(000007) Ana Karolina Pereira Bitancourt de Andrade

folha de ponto

Entrada: 08:00.. Safda: 17:00 Almogo: 12:00 13:00 Inteivale: : - :

Descanse Semanal: Dom

DIA

ENTRADA

INTERVALO

SAIDA

HORAS EXTRAS

ASSINATURA

N 24 sdb

1 Qui

01.859

12:00

4300

15902

2 Sex

K00

{2:00

1200

AYe)

@

3 Séb

4 Dom

5 Seg

035§

12.00

1200 -

1 €O0

6 Ter

0k -al

(200

J3:00. .

1 0L

7 Qua

ALY

13:00.

360

1504

8 Qui

(%0

(2. 00

1300

150l

9 Sex

M-S

1200

[3:00

A0

-

10 Sab

11 Dom

FOLGA

12 Seg

i9)
Wil - Aterats Yernolagis e [nfoima!

13 Ter

14 Qua

15 Qui

16 Sex

17 Sab

18 Dom

19 Seg

20 Ter

21 Qua

22 Qui

23 Sex

25 Dom

26 Seg

27 Ter

28 Qua

29 Qui

30 Sex

31 Sdb

A g gn o
fu Do i 672 0

nuw:ﬁg.mg&@
IACAU DT 8



